
附件

洛阳偃师市督办问题清单

编号 检查时间 市 县区
乡镇

（街道）

污染源

名称
污染源地址 问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限

HN-201915

-248

2019-11-

25
洛阳市 偃师市

首阳山街

道

洛阳六和

饲料有限

责任公司

河南省洛阳

偃师市北环

路

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施

现场检查时，该企业正在生产，牌号为

豫CG2909和豫HG2861的国四及以下重

型载货车辆正在运输物料。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3

HN-201915

-249

2019-11-

23
洛阳市 偃师市 商城街道

偃师市华

泰综合利

用建材有

限公司

河南省洛阳

偃师市安商

纬二路

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施

经现场检查，该企业白天处于停产状

态，现场未能提供“一厂一策”实施方

案，院内悬挂公示牌。在重污染天气橙

色预警期间，公示牌显示应停产、停止

运输，现场检查生产记录及成品库，发

现存在隔日夜间生产情况，成品库产品

砖尚有余温，冒蒸汽。并发现有车辆进

出运输的现象，其中有国四及以下重型

载货车辆（含燃气），比如豫 CD3767。

现场检查情况已做检查询问笔录，并与

企业进行确认。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3


